A estimativa dos valores unitários e globais processo para registro de preços, com base 

em pesquisa simplificada de mercado, a fim de realizar o levantamento do eventual gasto 

com a solução escolhida (de modo a avaliar a viabilidade econômica da opção) é a 

seguinte: 

O valor estimado do edital corresponde a um montante de R$ 99.590,40 (noventa e nove mil 

e quinhentos e noventa reais e quarenta centavos) 

9 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

O objeto será parcelado de acordo com a necessidade da secretaria Municipal de saúde bem 

como dos pacientes, sendo utilizado o Sistema de Registro de Preços, empenhando conforme a